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NM sivilpistol - Results

KLASSE 1

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 39.6800 33. Christopher Thorstensen Klasse 1 - U NOR ---

2 94.14 42.1500 208. Morten Klov Klasse 1 S U NOR ---

3 85.70 46.3000 126. Rune Vikeby Klasse 1 S U NOR ---

4 85.46 46.4300 23. Bård Johansen Klasse 1 - U NOR ---

5 82.77 47.9400 8. Lars Mørk Klasse 1 - U NOR ---

6 81.61 48.6200 14. Kjetil Sletsjøe Svendsen Klasse 1 S U NOR ---

7 80.19 49.4800 45. Odd Strengenes Klasse 1 S U NOR ---

8 76.53 51.8500 188. Jan Egil Jansberg Klasse 1 - U NOR ---

9 75.17 52.7900 83. Christian Vestbø Klasse 1 - U NOR ---

10 71.59 55.4300 114. Jon Andersen Klasse 1 - U NOR ---

11 68.86 57.6200 117. Felix Vaager Klasse 1 - U NOR ---

12 66.62 59.5600 138. Terje Thøgersen Klasse 1 S U NOR ---

13 64.14 61.8600 1. Harald Kismul Klasse 1 - U NOR ---

14 63.58 62.4100 190. Espen Finset Klasse 1 - U NOR ---

15 63.33 62.6600 176. Fred Erik Kildal Klasse 1 SS U NOR ---

16 62.33 63.6600 141. Nikolay Mustaparta Klasse 1 - U NOR ---

17 62.05 63.9500 210. Per Vangsnes Klasse 1 SS U NOR ---

18 61.80 64.2100 183. Einar Bakke Klasse 1 - U NOR ---

19 60.89 65.1700 38. Rolf Meum Klasse 1 SS C NOR ---

20 60.80 65.2600 156. Per Inge Jacobsen Klasse 1 - U NOR ---

21 60.60 65.4800 77. Marcus Runesson Klasse 1 - U NOR ---

22 59.48 66.7100 192. Tage Martinsen Klasse 1 S U NOR ---

23 55.75 71.1800 135. Patrich Ohlsson Klasse 1 S U NOR ---

24 49.40 80.3300 167. Martin Rytter Hasle Klasse 1 - U NOR ---

25 45.47 87.2700 79. Nils Einar Eide Klasse 1 - C NOR ---

26 42.05 94.3700 193. Pål Stranger-Johannessen Klasse 1 S U NOR ---

27 33.49 118.4800 147. Albert Bolstad Klasse 1 S U NOR ---

DQ 42. Terje Vernly Klasse 1 S C NOR ---

DQ
209. Aleksander

Nordgarden-Rødner
Klasse 1 - U NOR ---
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NM sivilpistol - Results

KLASSE 2

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 45.7700 46. Odd Strengenes Klasse 2 S U NOR ---

2 99.74 45.8900 203. Eivind H. Gjerde Klasse 2 - U NOR ---

3 96.05 47.6500 34. Christopher Thorstensen Klasse 2 - U NOR ---

4 95.53 47.9100 127. Rune Vikeby Klasse 2 S U NOR ---

5 92.65 49.4000 120. Jo Torgeir Skjerdal Klasse 2 - U NOR ---

6 77.51 59.0500 118. Felix Vaager Klasse 2 - U NOR ---

7 77.35 59.1700 163. Jon Regbo Klasse 2 - C NOR ---

8 76.23 60.0400 205. Marius S. Tangen Klasse 2 - U NOR ---

9 76.21 60.0600 196. Roger Jensen Klasse 2 S U NOR ---

10 74.41 61.5100 19. Erik Tønnessen Klasse 2 - U NOR ---

11 74.36 61.5500 70. Morten Klov Klasse 2 S U NOR ---

12 73.80 62.0200 125. Marcus Runesson Klasse 2 - U NOR ---

13 73.07 62.6400 65. Steinar Gulichsen Klasse 2 - U NOR ---

14 71.73 63.8100 9. Lars Mørk Klasse 2 - U NOR ---

15 70.85 64.6000 131. Per Vangsnes Klasse 2 SS U NOR ---

16 70.47 64.9500 87. Anders Røine Klasse 2 - U NOR ---

17 67.92 67.3900 39. Rolf Meum Klasse 2 SS C NOR ---

18 67.78 67.5300 182. Daniel Mentzoni Klasse 2 - U NOR ---

19 67.40 67.9100
78. Joachim Ludvigsen

Johansen
Klasse 2 - U NOR ---

20 65.86 69.5000 52. Lars Petter Mostad Klasse 2 - U NOR ---

21 65.63 69.7400 139. Terje Thøgersen Klasse 2 S U NOR ---

22 65.52 69.8600 195. Jan Egil Jansberg Klasse 2 - U NOR ---

23 65.40 69.9900 199. Espen Finset Klasse 2 - U NOR ---

24 65.13 70.2800 184. Einar Bakke Klasse 2 - U NOR ---

25 64.09 71.4200 150. Jørgen Mortensen Klasse 2 - U NOR ---

26 63.60 71.9600 177. Fred Erik Kildal Klasse 2 SS U NOR ---

27 62.86 72.8100 181. Martin Sikveland Klasse 2 - U NOR ---

28 61.63 74.2700 159. Harald Storhaug Olsen Klasse 2 - U NOR ---

29 61.62 74.2800 96. Helge Aase Klasse 2 SS U NOR ---

30 60.39 75.7900 111. Gjermund Vigre-Larsen Klasse 2 - U NOR ---

31 59.19 77.3300 84. Christian Vestbø Klasse 2 - U NOR ---

32 58.68 78.0000 2. Harald Kismul Klasse 2 - U NOR ---

33 58.66 78.0300 43. Terje Vernly Klasse 2 S C NOR ---

34 58.03 78.8700 162. Stephan Chr. Stabell Klasse 2 - U NOR ---

35 57.95 78.9800 142. Nikolay Mustaparta Klasse 2 - U NOR ---

36 57.89 79.0700 202. Patrich Ohlsson Klasse 2 S U NOR ---

37 57.86 79.1100 109. Lars Gaute Terum Klasse 2 - U NOR ---



Shoot'n Score It https://shootnscoreit.com -- 2025-07-12 21:55

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

38 57.08 80.1900 200. Tage Martinsen Klasse 2 S U NOR ---

39 56.96 80.3600
165. Øistein

Tidemand-Johannessen
Klasse 2 - U NOR ---

40 55.79 82.0400 92. Peter Magnus Klasse 2 - U NOR ---

41 52.77 86.7400 80. Nils Einar Eide Klasse 2 - C NOR ---

42 48.50 94.3700 168. Martin Rytter Hasle Klasse 2 - U NOR ---

43 43.17 106.0300 15. Kjetil Sletsjøe Svendsen Klasse 2 S U NOR ---

44 42.68 107.2500 201. Pål Stranger-Johannessen Klasse 2 S U NOR ---

45 35.99 127.1800 157. Per Inge Jacobsen Klasse 2 - U NOR ---

46 34.94 130.9900 146. Albert Bolstad Klasse 2 S U NOR ---
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NM sivilpistol - Results

KLASSE 3

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 45.5800 204. Eivind H. Gjerde Klasse 3 - U NOR ---

2 95.48 47.7400 47. Odd Strengenes Klasse 3 S U NOR ---

3 93.96 48.5100 35. Christopher Thorstensen Klasse 3 - U NOR ---

4 88.59 51.4500 128. Rune Vikeby Klasse 3 S U NOR ---

5 84.27 54.0900 197. Roger Jensen Klasse 3 S U NOR ---

6 82.65 55.1500 25. Bård Johansen Klasse 3 - U NOR ---

7 80.40 56.6900 206. Marius S. Tangen Klasse 3 - U NOR ---

8 80.05 56.9400 71. Morten Klov Klasse 3 S U NOR ---

9 75.98 59.9900 11. Lars Mørk Klasse 3 - U NOR ---

10 65.15 69.9600 40. Rolf Meum Klasse 3 SS C NOR ---

11 61.75 73.8100 185. Einar Bakke Klasse 3 - U NOR ---

12 59.03 77.2100 16. Kjetil Sletsjøe Svendsen Klasse 3 S U NOR ---

13 56.70 80.3900 132. Per Vangsnes Klasse 3 SS U NOR ---

14 56.41 80.8000 145. Nikolay Mustaparta Klasse 3 - U NOR ---

15 56.02 81.3600 64. Steinar Gulichsen Klasse 3 - U NOR ---

16 55.30 82.4300 4. Harald Kismul Klasse 3 - U NOR ---

17 54.02 84.3700 44. Terje Vernly Klasse 3 S C NOR ---

18 49.07 92.8900 158. Per Inge Jacobsen Klasse 3 - U NOR ---

19 45.61 99.9400 81. Nils Einar Eide Klasse 3 - C NOR ---

20 22.35 203.9800 97. Helge Aase Klasse 3 SS U NOR ---
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NM sivilpistol - Results

KLASSE 4

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 66.9900 129. Rune Vikeby Klasse 4 S U NOR ---

2 89.51 74.8400 26. Bård Johansen Klasse 4 - U NOR ---

3 85.65 78.2100 36. Christopher Thorstensen Klasse 4 - U NOR ---

4 69.93 95.8000 115. Jon Andersen Klasse 4 - U NOR ---

5 66.09 101.3600 133. Per Vangsnes Klasse 4 SS U NOR ---

6 62.68 106.8700 140. Terje Thøgersen Klasse 4 S U NOR ---

7 58.61 114.2900 85. Christian Vestbø Klasse 4 - U NOR ---

8 57.36 116.7900 191. Espen Finset Klasse 4 - U NOR ---

9 54.91 121.9900 5. Harald Kismul Klasse 4 - U NOR ---

10 54.87 122.0900 178. Fred Erik Kildal Klasse 4 SS U NOR ---

11 53.35 125.5600 12. Lars Mørk Klasse 4 - U NOR ---

12 53.17 125.9900 144. Nikolay Mustaparta Klasse 4 - U NOR ---

13 49.96 134.1000 148. Martin Meltzer Klasse 4 S U NOR ---

14 49.30 135.8800
166. Øistein

Tidemand-Johannessen
Klasse 4 - U NOR ---

15 45.20 148.2200 98. Helge Aase Klasse 4 SS U NOR ---

16 30.64 218.6500 211. Nils Einar Eide Klasse 4 - C NOR ---
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NM sivilpistol - Results

KLASSE 5

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 42.4600 48. Odd Strengenes Klasse 5 S U NOR ---

2 86.62 49.0200 37. Christopher Thorstensen Klasse 5 - U NOR ---

3 77.54 54.7600 151. Jørgen Mortensen Klasse 5 - U NOR ---

4 76.59 55.4400 130. Rune Vikeby Klasse 5 S U NOR ---

5 75.82 56.0000 198. Roger Jensen Klasse 5 S U NOR ---

6 74.11 57.2900 28. Bård Johansen Klasse 5 - U NOR ---

7 69.38 61.2000 189. Jan Egil Jansberg Klasse 5 - U NOR ---

8 69.07 61.4700 72. Morten Klov Klasse 5 S U NOR ---

9 65.61 64.7200 116. Jon Andersen Klasse 5 - U NOR ---

10 62.63 67.8000 213. Per Vangsnes Klasse 5 SS U NOR ---

11 61.46 69.0900 41. Rolf Meum Klasse 5 SS C NOR ---

12 60.72 69.9300 13. Lars Mørk Klasse 5 - U NOR ---

13 60.38 70.3200 110. Gjermund Vigre-Larsen Klasse 5 - U NOR ---

14 56.76 74.8000 6. Harald Kismul Klasse 5 - U NOR ---

15 56.12 75.6600 149. Martin Meltzer Klasse 5 S U NOR ---

16 52.97 80.1600 179. Fred Erik Kildal Klasse 5 SS U NOR ---

17 49.36 86.0200 212. Harald Storhaug Olsen Klasse 5 - U NOR ---

18 48.76 87.0800 143. Nikolay Mustaparta Klasse 5 - U NOR ---

19 48.00 88.4500 180. Joakim Rygg Flesvik Klasse 5 - U NOR ---

20 47.17 90.0100 20. Erik Tønnessen Klasse 5 - U NOR ---

21 44.66 95.0800 108. Lars Gaute Terum Klasse 5 - U NOR ---

22 41.20 103.0700 207. Tage Martinsen Klasse 5 S U NOR ---

23 33.59 126.4000
164. Aleksander

Nordgarden-Rødner
Klasse 5 - U NOR ---

24 33.48 126.8300 160. Fredrik Glette Klasse 5 S U NOR ---

25 32.28 131.5400 82. Nils Einar Eide Klasse 5 - C NOR ---

26 32.01 132.6300 134. Patrich Ohlsson Klasse 5 S U NOR ---

27 17.29 245.5500 88. Anders Røine Klasse 5 - U NOR ---
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NM sivilpistol - Results

KLASSE 2 SENIOR

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 45.7700 46. Odd Strengenes Klasse 2 S U NOR ---

2 95.53 47.9100 127. Rune Vikeby Klasse 2 S U NOR ---

3 76.21 60.0600 196. Roger Jensen Klasse 2 S U NOR ---

4 74.36 61.5500 70. Morten Klov Klasse 2 S U NOR ---

5 65.63 69.7400 139. Terje Thøgersen Klasse 2 S U NOR ---

6 58.66 78.0300 43. Terje Vernly Klasse 2 S C NOR ---

7 57.89 79.0700 202. Patrich Ohlsson Klasse 2 S U NOR ---

8 57.08 80.1900 200. Tage Martinsen Klasse 2 S U NOR ---

9 43.17 106.0300 15. Kjetil Sletsjøe Svendsen Klasse 2 S U NOR ---

10 42.68 107.2500 201. Pål Stranger-Johannessen Klasse 2 S U NOR ---

11 34.94 130.9900 146. Albert Bolstad Klasse 2 S U NOR ---
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NM sivilpistol - Results

KLASSE 2 SUPER SENIOR

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 64.6000 131. Per Vangsnes Klasse 2 SS U NOR ---

2 95.86 67.3900 39. Rolf Meum Klasse 2 SS C NOR ---

3 89.77 71.9600 177. Fred Erik Kildal Klasse 2 SS U NOR ---

4 86.97 74.2800 96. Helge Aase Klasse 2 SS U NOR ---
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NM sivilpistol - Results

KLASSE 1 SENIOR

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 42.1500 208. Morten Klov Klasse 1 S U NOR ---

2 91.04 46.3000 126. Rune Vikeby Klasse 1 S U NOR ---

3 86.69 48.6200 14. Kjetil Sletsjøe Svendsen Klasse 1 S U NOR ---

4 85.19 49.4800 45. Odd Strengenes Klasse 1 S U NOR ---

5 70.77 59.5600 138. Terje Thøgersen Klasse 1 S U NOR ---

6 63.18 66.7100 192. Tage Martinsen Klasse 1 S U NOR ---

7 59.22 71.1800 135. Patrich Ohlsson Klasse 1 S U NOR ---

8 44.66 94.3700 193. Pål Stranger-Johannessen Klasse 1 S U NOR ---

9 35.58 118.4800 147. Albert Bolstad Klasse 1 S U NOR ---

DQ 42. Terje Vernly Klasse 1 S C NOR ---
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NM sivilpistol - Results

KLASSE 1 SUPER SENIOR

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 62.6600 176. Fred Erik Kildal Klasse 1 SS U NOR ---

2 97.98 63.9500 210. Per Vangsnes Klasse 1 SS U NOR ---

3 96.15 65.1700 38. Rolf Meum Klasse 1 SS C NOR ---
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NM sivilpistol - Results

KLASSE 3 SENIOR

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 47.7400 47. Odd Strengenes Klasse 3 S U NOR ---

2 92.79 51.4500 128. Rune Vikeby Klasse 3 S U NOR ---

3 88.26 54.0900 197. Roger Jensen Klasse 3 S U NOR ---

4 83.84 56.9400 71. Morten Klov Klasse 3 S U NOR ---

5 61.83 77.2100 16. Kjetil Sletsjøe Svendsen Klasse 3 S U NOR ---

6 56.58 84.3700 44. Terje Vernly Klasse 3 S C NOR ---
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NM sivilpistol - Results

KLASSE 3 SUPER SENIOR

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 69.9600 40. Rolf Meum Klasse 3 SS C NOR ---

2 87.03 80.3900 132. Per Vangsnes Klasse 3 SS U NOR ---

3 34.30 203.9800 97. Helge Aase Klasse 3 SS U NOR ---
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NM sivilpistol - Results

KLASSE 4 SENIOR

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 66.9900 129. Rune Vikeby Klasse 4 S U NOR ---

2 62.68 106.8700 140. Terje Thøgersen Klasse 4 S U NOR ---

3 49.96 134.1000 148. Martin Meltzer Klasse 4 S U NOR ---
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NM sivilpistol - Results

KLASSE 4 SUPER SENIOR

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 101.3600 133. Per Vangsnes Klasse 4 SS U NOR ---

2 83.02 122.0900 178. Fred Erik Kildal Klasse 4 SS U NOR ---

3 68.38 148.2200 98. Helge Aase Klasse 4 SS U NOR ---
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NM sivilpistol - Results

KLASSE 5 SENIOR

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 42.4600 48. Odd Strengenes Klasse 5 S U NOR ---

2 76.59 55.4400 130. Rune Vikeby Klasse 5 S U NOR ---

3 75.82 56.0000 198. Roger Jensen Klasse 5 S U NOR ---

4 69.07 61.4700 72. Morten Klov Klasse 5 S U NOR ---

5 56.12 75.6600 149. Martin Meltzer Klasse 5 S U NOR ---

6 41.20 103.0700 207. Tage Martinsen Klasse 5 S U NOR ---

7 33.48 126.8300 160. Fredrik Glette Klasse 5 S U NOR ---

8 32.01 132.6300 134. Patrich Ohlsson Klasse 5 S U NOR ---
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NM sivilpistol - Results

KLASSE 5 SUPER SENIOR

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 67.8000 213. Per Vangsnes Klasse 5 SS U NOR ---

2 98.13 69.0900 41. Rolf Meum Klasse 5 SS C NOR ---

3 84.58 80.1600 179. Fred Erik Kildal Klasse 5 SS U NOR ---


